Orędzie na miesiąc Ramadan oraz Id al-Fitr 1445 H. / 2024 A.D. Chrześcijanie i muzuł-

manie: ugasić ogień wojny i zapalić światło pokoju.

Drodzy Bracia i Siostry muzułmanie! Już po raz kolejny ślemy Wam pozdrowienia z okazji

miesiąca Ramadan, zapewniając Was o naszej bliskości i przyjaźni, świadomi wagi tego czasu